
Kreisverband Meißen Pokal 2024/25

Kreispokal Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 28.08.2024 19:15 SV Strehla TTF Riesa III 1:4
Fr. 25.10.2024 19:15 Lommatzscher SV 1923 III TTF Riesa III 0:4
Fr. 10.01.2025 19:15 SV Fortschritt Meißen-West TTF Riesa III 0:4
So. 26.01.2025 09:00

10:30
13:30
15:00

SV Stahl Coswig
TTF Riesa III
SV Lampertswalde
TTF Riesa III

TTF Riesa III
SV Diera
TTF Riesa III
Einheit Meißen

4:1
0:4
4:3
2:4
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